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Rębak o solidnej monolitycznej konstrukcji i wadze 1 100 kg (seryjne wyposażenie), jest
przeznaczony do pracy z ciągnikami rolniczymi i leśnymi posiadającymi WOM o obrotach 1000
obrot./min. Dwa walce podające zasilane są z hydrauliki ciągnika ?...

Rębak  o  solidnej  monolitycznej  konstrukcji  i  wadze  1  100  kg  (seryjne  wyposażenie),  jest
przeznaczony do pracy z ciągnikami rolniczymi i  leśnymi posiadającymi WOM o obrotach 1000
obrot./min. Dwa walce podające zasilane są z hydrauliki ciągnika ? jednostki napędowej. Wydajny
układ tnący, kontrolowany przez system No-Stress,  rozdrabnia gałęzie o średnicy do 220 mm,
produkując  14-20  m3  zrębka  na  godzinę.  Uruchomienie  wirnika  wysokimi  obrotami  z  napędu
traktora zwiększa wydajność maszyny. Finalne wyposażenie jest konfigurowane do indywidualnych
potrzeb  i  konkretnego  zakresu  pracy.  Rekomendowaną  formą  transportu  jest  podwozie  z
podłączeniem  trójpunktowym.

?    Napęd ? jednostką napędową CIP 2200 PTO ?FOREST? jest silnik traktora z WOM 1 000
obrot./min i mocy 58,8 kW.

?    System roboczy ? sprawne podawanie surowca umożliwiają 2 poziome wałki zasilane hydrauliką z
traktora. Surowiec jest następnie rozdrabniany przez solidną tarczę o grubości 30-40 mm z 2 nożami
pracującą na zasadzie koła zamachowego. System rozdrabniania  może być połączony z systemem
rafinacji i kalibrowania surowca na podwójnym dysku, którego efektem jest równy zrębek.
?    Wielkość surowca do rozdrobnienia  ? pnie i gałęzie o średnicy do 220 mm.

?    Zrębki ? CIP 2200 produkuje zrębki o regulowanych wymiarach 5 ? 30mm, które stanowią
biomasę opałową dla kotłów grzewczych z automatycznym podawaniem paliwa. Mogą być także



wykorzystywane w ogrodzie (ściółkowanie) i, zależnie od właściwości drewna ? w przemyśle.

?    Wydajność ? 14 - 20 m3/h, zależnie od materiału i szybkości podawania.

?    Bezpieczeństwo ? elektroniczny system No-Stress steruje hydraulicznym podawaniem materiału
drzewnego i zabezpiecza maszynę przed przeciążeniem układu napędowego. W przypadku spadku
obrotów silnika, czujnik powoduje spowolnienie obrotów wałków podających do momentu, gdy silnik
odzyska robocze ustawienia obrotów.

?    Komfort użytkowania ? maszyna jest stabilna, bezpieczna i łatwa w obsłudze. Szybkie i płynne
podawanie surowca i wyładunek zapewnia obszerna gardziel (szer. 124 cm x wys. 72 cm) i rura
obrotowa (wys. 3 000 mm). Regulacja obrotowego kanału wyrzutu umożliwia gromadzenie zrębka w
konkretnym miejscu.

?    Niskie koszty eksploatacji ? spawana konstrukcja maszyny, wysoka wydajność i niezawodność
zapewniają wieloletnie użytkowanie maszyny oraz zmniejszanie kosztów eksploatacji.

?    Zindywidualizowana konfiguracja ? finalne wyposażenie CIP 2200 może być dostosowane do
konkretnych potrzeb -  instalacja na wybranej przyczepie, wybrany model silnika i akcesoria.

?     Dodatkowe  akcesoria  -  lakierowanie  wyciszające,  przegroda  wyciszająca  do  zasobnika
załadunkowego, wirnik specjalny 4-łopatkowy z sitem na wyjściu do rafinacji, sito rafinacyjne, żuraw
obrotowy załadunkowy ze szczypcami i nóżkami stabilizacyjnymi.
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